136	96 - Feria III. post Domin. II. Quadrages. - Quomodo credendum doctibus Pharisaeis et scribis
137	97 - Dominica XXIII. post Pentecost. - De Antichristo
138	98 - Dominica I. Adventus - Quae Iudicium universale proxime praecedent
139	99 - Feria II. post Domin. I. Quadrag. - Iudicium universale
140	99 - Feria II. post Domin. I. Quadrag. - Iudicium universale
141	
142	
143	
144	
145	100 - Feria V. maioris Hebdom. - Coena legalis
146	101 - Coena communis et lavatio pedum
147	102 - Sanctissimi sacramenti et sacrificii institutio
148	103 - De gestis post sacram Communionem
149	104 - Dominica III. post Pascha. - De eo, quod dixit Christus, modicum et non videbitis me
150	105 - Dominica IIII. post Pascha. - De eo, quemadmodum Spiritus Sanctus arguit mundum etc.
151	106 - Dominica V. post Pascha. - Orationis perfectio docetur
152	107 - Orat Christus in horto
153	108 - De Iudae prodicione - Veniunt ad hortum armati
154	109 - Malchi auriculae abscissio
155	110 - Capitur Christus
156	111 - Ducitur ad Annam primum
157	112 - Interrogatur ab Anna. Negat eum Petrus
158	113 - Trahitur ad Caipham Iesus. Negat iterum Petrus
159	114 - Adiuratio Caiphae. Confessio divina Christi. Tertio negat Petrus
160	115 - De gestis in carcere Caiphae, post dimissum concilium
161	116 - De gestis mane in pleno principum et seniorum concilio
162	117 - Ducitur Iesus ad Pilatum; et Iudas laqueo se suspendit
163	118 - Quae primum gesta apud Pilatum
164	119 - Quae gesta sunt apud Herodem
165	120 - Quae gesta sunt postquam reductus est ad Pilatum
166	120 - Quae gesta sunt postquam reductus est ad Pilatum
167	121 - Flagellatur Christus
168	122 - Coronatur spinis Iesus
169	123 - Gesta post coronationem, antequam ferretur sententia
170	124 - Fert sententiam Pilatus contra Iesum
171	125 - Ducitur Iesus extra portam ad Calvariae montem
172	126 - Quae gesta sunt postea ante crucifixionem
173	126 - Quae gesta sunt postea ante crucifixionem
174	127 - Crucifigitur Iesus
175	127 - Crucifigitur Iesus 128 - Erigitur crux
No numerado	
176	129 - Quae gesta sunt post erectam crucem, antequam emitteret spiritum

177	130 - Emissio spiritus
178	131 - Quae gessit Christus descendens ad Inferos
179	132 - Deponitur Christi corpus e cruce
180	133 - De Christi sepultura
181	134 - Resurrectio Christi gloriosa
182	135 - Eodem die apparet matri Mariae Virgini
183	136 - Eodem die, de primo adventu mulierum ad sepulchrum
184	137 - Eodem die Dominico angeli apparet mulieribus
185	138 - Eodem die veniunt Petrus et Ioannes ad sepulchrum
186	139 - Eodem die apparet Magdalenae
187	140 - Eodem die apparet mulieribus
188	141 - Eodem die apparet Iesus duobus discipulis euntibus Emaunta
189	142 - Eodem die apparet discipulis absente Thoma
190	143 - Dominica prima post Pascha. - Apparet discipulis et Thomae
191	144 - Apparet Christus septem discipulis ad mare Tyberiadis
192	145 - Prandet cum septem discipulis Iesus
193	146 - Apparet Christus in monte Tabor
194	147 - Ascensionem Christi praecedentia proxime
195	148 - Ascensio Christi in coelum
196	149 - Sacra dies Pentecostes
197	150 - Transitus Matris Dei
198	151 - Virginis Matris sepultura
199	152 - Suscitatur Virgo Mater a filio
200	152 - Suscitatur Virgo Mater a filio